РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.02.2024 г.

                         № 10
Об отмене постановления администрации
сельского поселения «Деревня Михеево»
от 01.12.2023 №65 «Об утверждении порядка
информирования населения об установке

дорожного знака или нанесении разметки

на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения на территории

сельского поселения «Деревня Михеево»
  В соответствии с экспертным заключением правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 12.01.2024 №139-М-15/2024 на постановления администрации сельского поселения «Деревня Михеево» от 01.12.2023 №65 «Об утверждении порядка информирования населения об установке дорожного знака или нанесении разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории сельского поселения «Деревня Михеево», в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Михеево», администрация  сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Михеево» от 01.12.2023 №65 «Об утверждении порядка информирования населения об установке дорожного знака или нанесении разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории сельского поселения «Деревня Михеево».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
Глава администрации сельского поселения
«Деревня Михеево»                                                                                Е.А. Владимирова